
DOA-0100251

Uchwała Nr "/2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia if VY142. KA- 2023 r.

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094)

uchwala się, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Panią Bożenę Rogowską - Zastępcę Dyrektora Departamentu Finansów,

do składania jednoosobowo oświadczeń woli w zakresie zaciągania zobowiązań dotyczących

bieżącej działalności Województwa w zakresie zadań Zespołu Nadzoru Właścicielskiego

i Finansowego, gdy wartość przedmiotu zawieranej umowy kształtuje się w wysokości do kwoty

8 000 zł (słownie: ośmiu tysięcy złotych), w ramach środków określonych w budżecie

Województwa na dany rok budżetowy.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 r.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalarka

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


